Aberto o envelope contendo a proposta de 
preço e especificações, procedeu-se a conferência destas com as exigências editalícias,  sendo verificados 
os seguintes valores mensais: Proposta escrita R$ 1.296,28,  obtendo-se como preço final a quantia mensal 
de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinqüenta reais), após negociação direta com a licitante. O objeto 
do certame foi adjudicado ao licitante, uma vez que  o valor é compatível com o praticados no mercado 
local,  adequa-se às exigências do Edital, bem como ajusta-se à dotação orçamentária disponibilizada.